•

•

'PARTIDO DA SOCIAL DEMOCijd~~~I~~Wj
i:71H1T iõe, 11 O l zoa4
~ - .... ~.' ~ . . , '.; l '

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

L~ .. ~~~O :~!":~ , __ ",
Oficio 162/95

Recife, 17 de outubro de 1995.

Exmo. Sr. Df.
Des. MAURO JORDÃO DE VASCONCELOS
MD. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PE

Senhor Presidente,

Encaminho a V.Exa., a nomeação da Comissão Diretora
Provisória do Município de TamandarélPE, pelos eleitores que tiveram
seus pedidos de filiação aprovada na relmião da Comissão Executiva
Regional, no dia 02 de outubro de 1995.

Presidente: Antônio Geraldo Brandão Cavalcanti
Jorge Pereira de Castro Filho
Severino Zacarias da Silva
Marília Borba Cavalcanti
Manoel Elias da Silva

Aten'ciosamente,

V-~ ,(r~ vv "

J ÃOBRAGA
P esidente do PSDB/PE

Rua Januária Barbosa, 258 - Madalena - CEP 50610-060 - Telefone: 227.3007

. ( '

, ( l ·
\ -~.\.

( ,
,;

.. . . . ... .

~~· '~'~ /~:í}~
fl-L. f'~ ~
~pcJ p---G;, I c?(

~(IrY?~ 1-1 17 rvf aúí4
,--- -

llC ,

~~5 " ~(7'v~ h(' ~~CàJq
...!)-? t~ ~. rF~ lI. ~ " ante?1/(

cY Ct/\f~ ~l/\ <Y{ cI te ~ -
tq- ~J!0~'k ~'l~

/vl.-{~' t---m J 0\ ( //dJ oh ú

IÚ/1Tl~ &01 zr(cr(f:J-
4-- C{ ~c . ~~u jE G/j~f d~

o zlln (9)) .

r;w\r · J!- {>.I f 00
fi 31~ 7(; ~fC~
~ N ~ (! crI f/-a. ~/1h1>tkV\-q
~ (A ~ - fr-<J J. AI 1] VfI/lC(

jJ Cu cJlkA-~ ,

.~( .I1Ms-
(;y. / ,

•

•

CONFERE COM O ORIGINAL

Recife, ~_ / __ -1º-_..I 19 ... ~~" .
. . \'

~_.~~~.Q~~ ............. .
!1'CUYDE SORIANO

Secretórlo Judlciódo

\
1-______ ---' ___ · __ ·_······ - --.--.. . - .

Tr U 01 Re ionol EI~l1o,al. . PE .. _k .....

I--_+_f_~-=D'-'-:~:'::"I~~ ~~~~_( ~~I.A.-_~A. .;"'J..~ '~')'\-<A,~ . . ~~~_}_ .

:L !5":8'_I~0-~0::-_1_~_º.J..-_~ ._ ._o::h.\:v-tvo . ___ 0L 'I q 'l.:J- .
. . ' ~ ' ""
,,~~ _ vA~\~~ '--~ ~~~ __ ~= .. - . - -- -- "

-- ---~r;/~.,-- .---.---.... -... -.- -..

: O;].. k.._~~~_~._ .... ~ . __ 4. ... ~t1ri') "-4A~'A.-'X-: 0-._ 4-," .. r.'s~,~
I .
1 __ ._ ._ ' .x,.e._VVvt:;:.~ . .. ~~~ d.-.,." . j',Spj) I 'lA/\. '~. ~ I :~. 1\ .... ,,-xA ~')"'-<d~ ,

: ____ tJ~~/-' 4-_'c:)-~L-fV\.0-0-A .~.- l9. _.Y~tG ~ ~-<M.~.IÁ.. ó-,e""W\. O<,.

1_-:-~~~_.:._L_~O.k~ ___ .0.~ __ .. ~e..{".L.l·~ __ v~..t 0, .Q..úJ~,Q.. J-C/" (~r ....
_0.A.- ~~.~ ___ 0Vv...-~_, .. 0L.-~ f~ ~v-v,J~. ~. -'lA.v'fl.;~ .-

~~.-~~--~-) .. -M:rT-~Vv-- -~'" o I:~G:.. '~ ..
~-I_~--~--.-.~ .- 0--.. ~h~ ~ Co~~4·<-.,;S P'W1A4~
_~~_~ __ ~~~._ ~ .. _~ O:v,..Acz...~ .... ~ \i~~~~T "

_' __ ~_: _ .. ~.~~~-J--4---~it:o-.~ . ~ 0~ ~.\.AA.A~úCp-,~ o(z

~CZ?-_~~~:!' .so_~-~ ____ . _~ . .. .. ~lu:l ~ -'V.~ ._ .

,_- ~~ . . :~-~~ (,v::ec..y..Fu-"'-.. I "'~ Q.. ~~

r .. '- ~~ ... ~ _ __ ~~,"00 cL.. J..':) c--C. · Je.,~~~
r \ .:. I I. ' ; .? -- ~ \ ~41

~ ~..l)_~_.,_. ·~-I.-~-~A -, --- -~k ín-.J '~ . . ~~ ..
t '," I ) · --~ ...... """ ,

j_ ~. li!:" ~h---l--1j-~ ~. ,,=.~h. """-~. li2. loS 8"o~133. ) .
I . I - .. , .. .

_! _.{,..... ~~ __ ~_-.L~_ ... 0J.-. ~~._ r,'1 \"\ A> , Ôt:r.,t."r-..oL,. ~_. -- .

_i _~\)~_,_.~_'1<.~h.~_~ __ ~~~, __ !i:~~ Az. ~ \L-;.c;:, . -'\~~,~t~::t'oo~,lL:t/ .
I : . I
~ M~R.. __ ~~~~~J-t{~ ~ t..tL~ .-v..~. H2~li 5'06' °1 ~

I .

_: _~~~_~,-"--U._\J:h" +<~--~-~.~1x~ ·v-?,il2... u1;" ~f),?/)j,-I2.",,---

L_~Ll..~o-f~-G.... ---.-;r.~ . '~'D...-) ' t-~ct.o LIA/' II'-~ ~ ~<k.--:
_! _ -.-J.,.:.-0...L.O...::l_d.,s __ ?_S_"pj~_~.-l~ ev .. ~. .~ (A( p ~V'-'.~ t~ ~ I

\ .

M~~~~_~ ~_~~~.) . ~':"':kA.A.Á:l ·e..v- ,«", r-vv,-c...Á'C;
Ov- C_~CQ--~~_~Y0~.~ .. 11<..v-!.ó, ."-"-'-h." ..... /q-vd ck..~(C

r ~~_-~v<~:cS~_r-f.Q.,6.~ __ to(;.~~ .. . 0-.. ~Lt1 (L~_ r~~e.~ C(.

_1 _ dw- fY.../~.M~,_~ __ ~ .. __ h ... _~L;:, 1~ ~""'<-"lÁ~ -

...... ~ -------------------------------

-
(~:~)'~~fi . , . ---~--_._._. -.-!~--------~--_._~-.. _-,._", 1-·

."
!

~~k.\l) ?~~ ~-~ ~ . _h~ __ 'I~'_' ~:.._~.: .--...:.;
tt,~ o ~ dv- ~.tA-o-..~ c.L.. . _.~~'CM_. __ k~ ___ ~Y~~_II.-:.-k~:~~~_I_----:-i

I R __ • ' i
J....c.Q_.u...; h-r-" !\A.? ,{ 1- R L"i .+ o~ "l..S I o.... ~. . ~ .. ~.J-. .~ _._~~~ . .::. . ........: -_____ _

~. ),J'D--<J~ ~ ~~ o.... {"'-'O:-':.I:~Y-\.:._ ,_~_~._ ~'C.... . ~ -6-
~~ ~ ~~~ .l. .sol....'~ V\.-o ~~ ~ ~v~ .

O-- ~~tAA-~~. \ ~ { ~~ ~_~ ___ ~~~~ , ~ ~~=---i
, _~ ~. I~f<-( 02. .::u. ~-f:::.-~ __ ~_____ _ _

, )<.. ~~ l4.-,lrc~~ ~ ,&~.~ ~. __ .-' ' R~'~f_~~.~:~ __ co~r<0i ORIGI !~;L"

I, I

\ d"' I \l ' q eCI e, ~/_,v_, _..I 19 qs ,
J<.. \..VI 'b " Vv \ --- .... ____ _ _ _ ----*oeco--- ' ~--+-l---!1

t.iIii&

-?TE L '~"y · .... - 50·R·, A N u
- --.-------- Sacrotórl'a-- ICIOrlO

Tribunal Regional ~ . lIorol '. PE

• -.j :' -

- --------- -----"-'--~_ .. I ---"p
. ['

. _____ __ . _. _ _ . _ ______ ___ _ _ ~ __ l

I
. - -- --- ._------- --------~

L

.. . _. - ... _------_._------'--_I,--~--I----'

~ _ . __ ____ _ __ , ______ .J

. - .. - -- - . ... ---- ---.. ---·--·--f----'---. ---I
i

.. -- - - - .. .. -- .. . - .. -- - - ----- .-----.---'- --- I

!
- ----I-- -!

.-. - .--. . ------- ··_-------------1-------+-

_ ... _ _ .. _-------_·-----1--.-:....---_1

.----. -----.--.-J---~---'-

-."' -.. -.~--- --------- - - ---- - ------_. . ,

\ . - ' __ o ____ o __ _ _

-,_._- ---- - ;':- - - --------- ----- _ . - .- _ ._ -....:......- ----

-.-.-- - - -------\-'----,--.,.-1-,
I '.

"'I
I / , ,

A

	image00015
	image00016
	image00017
	image00018

		2023-08-15T10:27:50-0300